[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022                                                                              256
пгт Кикнур
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 27.01.2021№ 51

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 27.01.2021 № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского  муниципального округа Кировской области» следующие изменения и дополнения:
       1.1.Приложение к постановлению администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 27.01.2021 № 51«Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского муниципального округа и муниципальными учреждениями муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» дополнить пунктами следующего содержания:

	57
	Предоставление земельных участков,
расположенных на территории муниципального образования, в собственность бесплатно
	Отдел по муниципальному имуществу и земельным ресурсам администрации Кикнурского муниципального округа

	58
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования
	Отдел градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения администрации Кикнурского муниципального округа

     1.2. Пункт 7 Приложения к постановлению администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 27.02.2021 № 51 «Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского муниципального округа и муниципальными учреждениями муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области»   изложить в новой редакции:
	7
	Обмен земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, на земельные участки, находящиеся в частной собственности
	Отдел по муниципальному имуществу и земельным ресурсам
администрации Кикнурского муниципального округа

    1.3. Пункт 53 Приложения к постановлению администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 27.02.2021 №51«Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского муниципального округа и муниципальными учреждениями муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области»   изложить в новой редакции:
	53
	Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении  сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования
	Отдел градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения администрации Кикнурского муниципального округ

       1.4. Пункт 6 Приложения к постановлению администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 27.02.2021 № 51 «Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского муниципального округа и муниципальными учреждениями муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» исключить.
      1.5. Пункт 18 Приложения к постановлению администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 27.02.2021 №51 «Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского муниципального округа и муниципальными учреждениями муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» исключить.
      1.6. Пункт 52 Приложения к постановлению администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 27.02.2021 №51 «Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского муниципального округа и муниципальными учреждениями муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» исключить.
      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике     муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  муниципального образования Кикнурский муниципальный округ  и на официальном сайте администрации Кикнурского муниципального округа.
                    3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа по экономике, заведующего отделом экономики Комарова Н.В.

Глава Кикнурского
муниципального округа                                                             С.Ю.Галкин

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
отдела экономики                                                                          Т.И. Злобина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
округа по экономике                                                                     Н.В. Комаров

Управляющий  делами, заведующий отделом
материально-технического обеспечения                                     Н.Л.Блинов

Консультант-юрист отдела по организационно-
правовым  и кадровым вопросам                                                  С.В.Рычкова

Разослать: отделу экономики, Ермоловой Е.Н. ,Оленевой И.В.

image1.jpeg